2022年５月11日

株主各位

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  吉村 元久

   （コード：2884、東証プライム）

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ  安東  俊

   （TEL．03－6206－1271）

招集通知記載事項の一部訂正について

2022年５月11日付でご送付いたしました当社「第14回定時株主総会招集ご通知」について、一

部訂正すべき箇所がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載

をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 訂正箇所

「第14回定時株主総会招集ご通知」７ページ

事業報告 １．企業集団の現況 ⑵ 直前３事業年度の財産および損益の状況

2. 訂正内容（訂正箇所に下線を付して記載しております。）

【訂正前】

区 分
第 11 期

(2019年２月期)
第 12 期

(2020年２月期)
第 13 期

(2021年２月期)

第 14 期
(2022年２月期)

(当連結会計年度)

売 上 高 (百万円) 23,716 29,875 29,289 29,283

経 常 利 益 (百万円) 420 740 787 993

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る
当 期 純 利 益

(百万円) 263 177 417 500

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 (円) 12.04 8.02 18.59 21.03

総 資 産 (百万円) 15,180 23,877 23,150 23,743

純 資 産 (百万円) 4,595 6,678 7,319 8,314

１ 株 当 た り 純 資 産 (円) 195.83 154.54 229.93 265.39

【訂正後】

区 分
第 11 期

(2019年２月期)
第 12 期

(2020年２月期)
第 13 期

(2021年２月期)

第 14 期
(2022年２月期)

(当連結会計年度)

売 上 高 (百万円) 23,716 29,875 29,289 29,283

経 常 利 益 (百万円) 420 740 787 993

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る
当 期 純 利 益

(百万円) 263 177 417 500

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 (円) 12.04 8.02 18.59 21.03

総 資 産 (百万円) 15,180 23,335 23,150 23,743

純 資 産 (百万円) 4,595 6,135 7,319 8,314

１ 株 当 た り 純 資 産 (円) 195.83 188.84 229.93 265.39

以 上